
ZARZĄDZENIE NR 522/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 maja 2017 r.

sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego im. 
Jana Pawła II w Stroniu Śląskim, którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze 
zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. 1. Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jana 
Pawła II w Stroniu Śląskim, którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie ogłoszony 
Zarządzeniem Nr 512/17 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku oraz zarządza się 
ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.

2. Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu wymagane dokumenty oraz powołanie komisji 
konkursowej nastąpi odrębnymi zarządzeniami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, na stronie 
internetowej Gminy Stronie Śląskie: www.stronie.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej: 
http://bip.stronie.dolnyslask.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 66088BB0-F231-4B0C-BE1F-C2569EA57DEE. Podpisany Strona 1

http://www.stronie.pl/
http://bip.stronie.dolnyslask.pl/



